淀　川　区　長 　様

平成　　　年　　　月　　　日

所有者

氏　名

所在地

施　設

施設名称

所在地

担当者

氏　　　名

電話番号

FAX

Eメール

区役所記入欄

（問合せ先）

淀川区役所　市民協働課：電話06-6308-9734　FAX06-6885-0535

　　　　　　　　　　　　E‐mail：tl0002@city.osaka.lg.jp

　この登録申込書に記載された個人情報の利用・管理については、「大阪市個人情報保護条
例」を遵守するとともに、個人情報の漏洩等がないよう適切に取り扱います。

淀川区津波避難ビル登録申込書

　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　―

　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　―

　当方は、次のとおり津波避難ビルに登録することを申請します。

登録番号

大阪市　淀川区

備　考